Директору
МАОУ ОСОШ №1
Е.В.Казариновой

	от _____________________________

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить ___________________________________, __________ года рождения,
учащегося_________ класса в группу продленного дня с _______________ сроком на ________ учебный год.
Ребенка из группы продленного дня уполномочены забирать:
1. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	13.11. 2025
	Подпись